
ŽUPNIJSKI LIST 
župnij: 

Grad, 
Sveti Jurij v Prekmurju, 

      Kuzma 
        

              Leto: II. Številka: januar 2025 

SOBIVANJE TREH ŽUPNIJ 
 

Spoštovani verniki »gračke«, »jurjevske« in »kuzmiške« župnije! S 5. januarjem 2025, 
sem poleg župnij Grad in Sveti Jurij v Prekmurju imenovan še za župnijskega upravitelja 
v župniji Kuzma. So-uprava treh župnij zahteva marsikatero prilagoditev in 
spremembo, da bi lahko življenje na vseh treh župnijah potekalo kar se da normalno.  
Prosim vas, da spremembe sprejmete z razumevanjem in strpnostjo. Vabim vas, da se 
ne jezimo in ne godrnjamo. Bodimo razumevajoči, potrpežljivi, bodimo v pomoč drug 
drugemu, molímo drug za drugega, požívimo tudi molitev za nove duhovne poklice. 
Kot pravi Sveto pismo, »potrpežljiv človek je boljši kakor junak« (Prg 16,32). 
 

Urnik svetih maš na župnijah in druge informacije: 
 

Grad: ponedeljek ob 8. uri, sobota ob 18. uri (p. č. ob 19. uri) – nedeljska sveta maša, 
nedelja ob 7.45 uri (od januarja do junija) / ob 10.15 uri (od julija do decembra).  
Pogrebnih svetih maš ne bo po pogrebu, ampak bodo v ponedeljek ali soboto.   
Ob sredah zjutraj bo molitev rožnega venca, branje Božje besede in prejem svetega 
obhajila – celotno bogoslužje vodijo laiki.  
Vsi, ki ne boste mogli priti v nedeljo k sveti maši k Gradu ste povabljeni k sobotni večerni 
sveti maši k Gradu, ki bo že nedeljska ali pa v nedeljo k Svetemu Juriju ali v Kuzmo.  
 

Sveti Jurij v Prekmurju: torek ob 18. uri (p. č. ob 19. uri), četrtek ob 18. uri (p. č. ob 19. 
uri),  
nedelja ob 10.15 uri (od januarja do junija) / ob 7.45 uri (od julija do decembra).   
Pogrebnih svetih maš ne bo po pogrebu, ampak v torek ali četrtek.   
Vsi, ki ne boste mogli priti v nedeljo k sveti maši k Svetemu Juriju ste povabljeni k 
sobotni večerni sveti maši k Gradu, ki bo že nedeljska ali pa v nedeljo k Gradu ali v 
Kuzmo.  
 

Kuzma: sreda ob 18. uri (p. č. ob 19. uri), petek ob 18. uri (p. č. ob 19. uri),  
nedelja ob 9.00 uri (ne bo sprememb zaradi verouka 1. in 2. razreda po sveti maši).  
Pogrebnih svetih maš ne bo po pogrebu, ampak v sredo ali v petek. 
Vsi, ki ne boste mogli priti v nedeljo k sveti maši v Kuzmo ste povabljeni k sobotni 
večerni sveti maši k Gradu, ki bo že nedeljska ali pa v nedeljo k Gradu ali k Svetemu 
Juriju.  
 



 Ko bo proščenje na vasi, bomo tam obhajali nedeljsko sveto mašo tiste župnije, kateri 
vas pripada in sicer ob 10.30 uri. Tisto nedeljo se uri svetih maš v ostalih dveh župnijah 
spremenita.  
Ko bo župnijsko proščenje - proščenje v župnijski cerkvi, bomo na tisti dan imeli eno 
sveto mašo (Vnebohod, Sveti Kozma in Damijan, Sveti Jurij). Nedeljo pred ali nedeljo 
po prazniku pa bomo v tisti župniji imeli sveti maši ob 8. in 10. uri za vse tri župnije (v 
ostalih dveh takrat v nedeljo svete maše ne bo, vsi bomo poromali na župnijsko 
praznovanje). Za praznik »Velke meše« bo veljalo podobno, svete maše in sodelovanje 
pri Gradu si bomo razdelili po župnijah.   
 

Uradne ure bodo samo med tednom pred in po sveti maši. 
 

Svete maše v nedeljo v Župniji Grad bodo od januarja do junija ob 7.45 uri. Od julija 
do decembra pa ob 10.15 uri. Svete maše v nedeljo v Župniji Sveti Jurij bodo od 
januarja do junija ob 10.15 uri. Od julija do decembra pa ob 7.45 uri.  

To bo v prvem letu sobivanja treh župnij poizkusni razpored nedeljskih svetih maš. 
 

Priprava na krst (starši opravijo pripravo v katerikoli župniji):  

11. januar 2025, ob 17. uri – Župnijski dom Grad   
7. februar 2025, ob 17. uri – Župnijski dom Kuzma 
6. marec 2025, ob 17. uri – Župnijski dom Sveti Jurij v Prekmurju  
4. april 2025, ob 17. uri – Župnijski dom Kuzma  
9. maj 2025, ob 18. uri – Župnijski dom Grad  
5. junij 2025, ob 18. uri – Župnijski dom Sveti Jurij v Prekmurju  
4.  julij 2025, ob 18. uri – Župnijski dom Kuzma  
2. avgust 2025, ob 18. uri – Župnijski dom Grad  
5. september 2025, ob 18. uri – Župnijski dom Sveti Jurij v Prekmurju 
 

Krstne sobote in nedelje po posameznih župnijah: 
 

GRAD 
11. januar  19. januar  9. februar  22. februar  8. marec  
30. marec  12. april   3. maj  11. maj  8. junij  
14. junij   22. junij  5. julij   27. julij   9. avgust 
17. avgust  30. avgust  
 

SVETI JURIJ V PREKMURJU 
18. januar 8. februar 16. februar 9. marec  15. marec 
5. april  13. april  4. maj  18. maj  14. junij  
15. junij  28. junij  6. julij  12. julij  16. avgust 
24. avgust 
 

KUZMA 
12. januar 15. februar 23. februar 16. marec 29. marec 
6. april  26. april  11. maj  7. junij  21. junij  
29. junij  13. julij  19. julij  26. julij  10. avgust 
23. avgust 
 

 



Župnija Grad 
 

- v soboto, 11. januarja bo ob 17. uri priprava na krst staršev in botrov, ki v prihodnjih 
mesecih želite krstiti otroka.  
 

- v soboto, 11. januarja bo ob 19. uri srečanje članov ŽPS. 
 

- v soboto 11. januarja ali v nedeljo, 12. januarja pri sveti maši sodeluje otroški zborček in 
veroučenci 5. razreda.  
 

- v ponedeljek, 13. januarja bo ob 15.30 uri srečanje staršev letošnjih birmancev. V 
ponedeljek, 13. januarja ob 17.00 uri pa bo srečanje staršev letošnjih prvoobhajancev. 
 

- v ponedeljek, 13. januarja bo ob 18. uri srečanje biblične skupine.  
 

- v soboto 18. januarja, bomo imeli Marijanski shod po medžugorski duhovnosti. Ob 17. 
uri bo molitev rožnega venca in priložnost za sveto spoved, ob 18. uri sveta maša, po sveti 
maši sledi češčenje Najsvetejšega in molitev za zdravje duše in telesa.  
 

- ROMANJE v Svetem letu - RIM in ASSISI - 28. april do 2. maj 2025:  
En avtobus je poln. Na drugem avtobusu so še prosta mesta. 

 

Župnija Sveti Jurij  v Prekmurju 
 

- od 2. novembra do sobote pred cvetno nedeljo, so svete maše med tednom v kapeli 
Župnišča.  
 

- v soboto, 11. januarja bo ob 17. uri v Župnijskem domu pri Gradu priprava na krst staršev 
in botrov, ki v prihodnjih mesecih želite krstiti otroka.  
 

- v torek, 14. januarja bo ob 18.30 uri srečanje staršev letošnjih prvoobhajancev. V 
četrtek, 16. januarja pa bo ob 18.30 uri srečanje staršev letošnjih birmancev.  
 

- v nedeljo, 26. januarja pri sveti maši sodeluje otroški zborček in veroučenci 2. razreda.  
 

- v torek, 28. januarja bo ob 18.30 uri srečanje skupine »Alfa«, »Mala občestva«, 
»starejših.«   
 

- ROMANJE v Svetem letu - RIM in ASSISI - 28. april do 2. maj 2025:  
En avtobus je poln. Na drugem avtobusu so še prosta mesta. 

 

Župnija Kuzma 
 

- v sredo, 8. januarja bo ob 18.30 srečanje članov ŽPS. 
 

- v soboto, 11. januarja bo ob 17. uri v Župnijskem domu pri Gradu priprava na krst staršev 
in botrov, ki v prihodnjih mesecih želite krstiti otroka.  
 

- v sredo, 15. januarja bo ob 18.30 uri srečanje staršev letošnjih prvoobhajancev in 
birmancev.  
 

- ROMANJE v Svetem letu - RIM in ASSISI - 28. april do 2. maj 2025:  
En avtobus je poln. Na drugem avtobusu so še prosta mesta. 
  



  

Srečanja mladih 
V petek 17. januarja ob 19. uri, vabljeni 

mladi, srednješolci in študenti, na prvo 

srečanje mladih vseh treh župnij Grad, Sveti Jurij in Kuzma. Srečanje bo potekalo v Kuzmi, 

v župnijskih učilnicah. Srečanja mladih bomo imeli vsak mesec v eni župniji, za vse tri župnije 

skupaj.  
 

ROMANJA župnij Grad, Sveti Jurij v Prekmurju, Kuzma: 
- od 28. aprila – 2. maja 2025 - Rim, Assisi 

- od 23. junija – 26. junija 2025 - Medžugorje 

- 6. september 2025 - romanje po Sloveniji 

- 6. december 2025 - adventno romanje v tujino 
 

»Župnija, ki gori za Kristusa, je resnično svetišče: kraj, kjer se vsakdo čuti zares sprejetega, 

in ki v svet izžareva Kristusovo ljubezen. Vsaka župnija je lahko ne le dom za Jezusa, temveč 

žarek njegove luči, ljubezni in miru. Ne glede na velikost ali pričakovan upad (ali porast) 

vernikov je župnija lahko kraj družbene in duhovne varnosti, kjer si lahko odpočijemo.  

Župnija bi morala biti drugi dom, pa ne le v smislu svetišča, prostora molitve, temveč kraj, 

kjer človek preživlja čas, kjer preprosto je, brez kakršnihkoli pričakovanj ali občutkov 

tesnobe.« (Brandon McGinley) 

UMRLI v mesecu decembru – 

Župnija Grad: 

Ivan Pozvek 

Kristina Kisilak 

Ana Barat 

Frančiška Smodiš 
 

Gospod, daj jim večni mir in pokoj! 
 

KRŠČENI v mesecu decembru –  

Župnija Grad: 

/ 

 

UMRLI v mesecu decembru – 

Župnija Sveti Jurij v Prekmurju: 

Jožef Zver 

Andrej Šarkezi 
 

Gospod, daj jima večni mir in pokoj! 
 

KRŠČENI v mesecu decembru –  

Župnija Sveti Jurij v Prekmurju: 

Kaja Šinko 

Jonas Christiner Janič 

Arjen Leon Boersma 

Teon Dündek 
 

Postali ste nova stvar, Oblekli ste Kristusa! 

KRŠČENI v mesecu decembru –  

Župnija Kuzma: 

/ 

 
UMRLI v mesecu decembru – 

Župnija Kuzma: 

Anton Zrim 
 

Gospod, daj mu večni mir in pokoj! 
 

Župnija Grad: Grad 186, 9264 Grad; zupnija.grad@gmail.com  

Župnija Sveti Jurij v Prekmurju: Sveti Jurij 12, 9262 Rogašovci; svetijurijzupnija@gmail.com  

Župnija Kuzma: Kuzma 59, 9263 Kuzma; kuzmazupnija@gmail.com   

Odgovarja: župnik Aljaž Baša, telefon: 02/558 83 50 (povezano z osebnim mobitelom) 
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